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 از پستر کریس
 

ایمان داشته باشید 

 و اعلام کنید
 

 اعلام کنید
 

 و 

    »زیرا در دل است که شخص ایمان می آورد و پارسا شمرده  
شود، و با زبان است که اعتراف می کند و نجات می یابد.«  می

 (  ۰ آیه     ۰ )رومیان باب  
 

کند. نپرسید چگونه؛ فقط کلماتی سرشار از ایمان را قانون ایمان اینگونه کار می
       »… این کلام نزدیک تو، در دهان تو   فرماید:بیان کنید! کتاب مقدس می

 ( ۸آیه     ۰ است… « )رومیان باب  

دهان شماست. شفایی که منتظرش بودید ای که آرزوی آن را دارید در  آن معجزه
در دهان شماست. آن فرزندی که آرزوی داشتن آن را دارید در قدرت زبان  

 شماست. جلال بر خدا!

»در کتب  چنین تفکری را بیان کرد و گفت:  ۰۳آیه  ۴پولس در دوم قرنتیان باب 
  گوییم.« می          مقدس آمده که، با همین روح ایمان، ما نیز ایمان داریم و سخن 

 ایمان داشته باشید و اعلام کنید. ایمان اینگونه کار می کند. 

 افتد.«»من اعلام میکنم، اما هیچ اتفاقی نمیممکن است کسی بگوید، 
حقیقت این است که شما ممکن است بدون ایمان اعلام کرده باشید. هر کسی 

تواند مانند یک مسیحی صحبت کند، اما این به این معنی نیست که چیزی می
 به دست خواهد آورد.

کند. شما ابتدا  خدا قبلًا به ما نشان داده است که قانون ایمان چگونه کار می
نید )شما آنچه را که خدا گفته، که در دل خود کآورید؛ سپس اعلام میایمان می

 توانید منتظر تغییرات باشید.گویید( و میبه آن ایمان دارید را می

مهم نیست در حال حاضر در بدن شما چه مشکلی وجود دارد، صرف نظر از 
علائمی که ممکن است ببینید یا احساس کنید، فقط به اعلام کلام خدا ادامه 

»ما نیز ایمان آوردیم و باشید که پولس رسول نگفت: دهید. توجه داشته 
  گوییم.«»ما هم ایمان داریم پس سخن میبلکه گفت: بنابراین اعلام کردیم.« 

این به معنی کاری است که شما باید به طور مداوم انجام دهید؛ شما ایمان 
 دهید. دارید و به اعلام کردن ادامه می

کردید، دست از اعلام کردن برندارید و زمانی  تا زمانی که معجزه خود را دریافت ن
        که آن را به دست آورید، با ایمان به سمت چالش های بزرگتر حرکت کنید. 

توانید مطمئن باشید که همیشه نتیجه خواهید گرفت زیرا ایمان یک قانون  می
 است!

 

گوید. با روح خود ابتدایی ما دلیل اهمیت اعتراف کردن را به ما می         
شوید. اما این زبان شماست که آورید و نزد خدا پارسا شمرده میایمان می

دهد. ایمان آوردن در جایی است که شما را به سوی پارسایی سوق می
 اند. متوقف شدهبسیاری از مردم آنجا 

دانم چرا همه چیز در زندگیم »من ایمان دارم اما نمیگویند: آنها می
مشکل این است که شما چیزی دارید که هنوز از  رود.«درست پیش نمی

 اید و آن زبان شماست. آن درست استفاده نکرده

آورد و پارسا  »… در دل است که شخص ایمان می فرماید: کتاب مقدس می
اید، اما این اید و پارسا شمرده شدهشما ایمان آوردهشود،« شمرده می 

بدین معنی نیست که از میوه ی پارسایی لذت خواهید برد. ایمان داشتن  
کافی نیست؛ شما باید از زبانتان استفاده کنید تا از مزایای پارسایی لذت 

 ببرید. 

 لام کنید.« خورید، کلام خدا را اع: »بیشتر از آنکه میگویممن به مردم می
این کار بسیار ضروری است زیرا دهان شما فقط برای خوردن، نوشیدن و 
صحبت با دیگران به شما داده نشده است. دهان شما ابزاری است که برای 
پرستش خدا، ترسیم مسیر زندگی و کنترل بدنتان به شما داده شده 

 است.

ن آن استفاده اگر مشکلی در بدن شما وجود دارد، از زبان خود برای درما
کنید. همان چیزهایی را بگویید که خدا گفته است. نیمه های شب از خواب 
بلند شوید و کلام خدا را تکرار کنید. وقتی صبح از خواب بیدار شدید، به  
بیان کلام خدا ادامه دهید. ممکن است شیطان تلاش کند وضعیت را 

ر چه مسائل بدتر جلوه دهد، اما فقط به اعلام کردن ادامه دهید. ه
تر به نظر برسند، بیشتر باید اعلام کنید، زیرا هر چه مشکل بزرگتر  سخت 

 باشد، سقوط آن در مقابل شما بزرگتر خواهد بود. 

هرگز اجازه ندهید شیطان شما را از اعلام کلام خدا بترساند. وقتی او سعی 
ادامه دهید.  کند دیوارهایی را مقابل شما بسازد، فقط به اعلام کردن می

»اگر ابرها پر از  گوید: ریزند! کتاب مقدس میبه زودی، آن دیوارها فرو می
 (۳آیه  ۰۰)جامعه باب   باران باشند، آن را بر زمین خالی خواهند کرد…«

 

 آیه
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 محـــتویــات
  2024 سپتامبرنسـخه 

 

 مدرسه شفا خدمت شفای پسترکریس اویاکیلمه است. 

های گزارش

 شفای جاری

 

4 صفحه  

 ها شهادت

 
8 صفحه 11 صفحه   

اعترافات ایمان 

به شفا و 

 تندرستی  

 

 به شفا و تندرستی  

 

 شفای جاری

 

خواهید عیسی مسیح را به عنوان خداوند خودتان بپذیرید، این دعا را بگویید و از صمیم اگر می
 قلب به آن ایمان داشته باشید.

 
آیم. من به پسر خدای زنده ایمان دارم. ایمان می » ای خدای من! با تمام قلبم به نام عیسی مسیح نزد تو  

کنم که از امروز عیسی می   دارم خداوند او را از مردگان برخیزانید و او امروز زنده است. من با زبانم اعتراف 
مسیح خداوند زندگی من است. و با ایمان به نامش در نام عیسی مسیح، مزد گناهان من پرداخت شده و 

 کنم. من دوباره متولد شدم و هم اکنون فرزند خدا هستم.«را در قلبم دریافت  میزندگی جاودانه 
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 یــــبرکات اله و
 

۲۰۲۴از خدمت شفای زنده شفای جاری با  پستر کریس در جولای  گزارشی  

برکاتی  ۲۰۲۴جولای  شفای زنده شفای جاری با پستر کریس در                          
فراتر از حد معمول را به ارمغان آورد. بسیاری از کسانی که با برنامه ارتباط  
برقرار کرده بودند، تغییراتی را در بدن، سلامتی و امور خود تجربه کردند. امروز 
جهان سرشار از شکرگزاری شده است، زیرا شهادت ها در سر تا سر زمین  

طور که مرد خدا، پستر کریس پیش بینی کرده طنین انداز می شوند. همان
بودند، هنگامی که سمفونی شکرگزاری خدا با ستایش شادی آور بر لبان 

 میلیاردها نفر نقش بست، زمین به لرزه درآمد.
گویش برای پخش زنده،  ۹۳۰زبان و  ۸۱۳۳با ترجمه خدمات شفای زنده به 

همه کسانی که شرکت کردند، حقیقت انجیل شفابخش مسیح را به زبان 
  مادری خود شنیدند و تغییر کردند. 

 آغازی باشکوه 
ی تعیین کننده سرنوشت، پرستش در تمام مدت تعطیلات آخر هفته

متواضعانه خداوند، زمین را در بر گرفت و به آسمان ها بالا برده شد در حالی 
  که همه شرکت کنندگان او را با سرودهای پرستشی در روح جلال دادند.

مدیر مدرسۀ شفا، پستر دیولا فیلیپس هر روز جمعیت جهانی را در موقعیت 
بخش های الهامدریافت معجزه شان قرار میداد. او در یکی از این سخنرانی

             ع رو ـکه شای ظهـفای جاری هستیم. از لحـریان شـ»ما در جاظهار داشت: 
ها و دعاها ، شفا شروع می شود. کلام خدا از طریق سرودها، شهادت  کنیممی

به شما می رسد. وقتی کلام خدا را دریافت کردید، به آن عمل کنید. وقتی این 
کار را انجام دهید، همان فضای معجزۀ اینجا، در جایی که شما هستید وجود 

یا مرگی وجود نخواهد داشت، زیرا با مشارکت    خواهد داشت. دیگر هیچ بیماری
 شما همه چیز تغییر خواهد کرد.«

ها و خادم ارشد مدرسه شفا، پستر دیولا فیلیپس به صحنه آمدند تا شهادت
های تاثیرگذاری را به اشتراک بگذارند که ایمان و انتظارات گزارش
 کنندگان در سراسر جهان را چندین برابر کرد.شرکت

پستر تام امکنان از شفای جاری به عنوان پاسخ خداوند به جهان یاد کرد و گفت: 
»خدا همیشه مراقب بیماران بوده است. در عهد عتیق، او حوض بتسدا را  
ایجاد کرد تا مردم شفا را دریافت کنند. اکنون، او مردم را در موقعیتی قرار داده 

  ت کنند. از هر کجای دنیا که است تا از طریق شفای جاری شفای خود را دریاف
شرکت کنید، امیدتان بر باد نخواهد رفت و انتظاراتتان نیمه کاره رها نخواهد 

شرکت کنید، امیدتان بر باد نخواهد رفت و انتظاراتتان نیمه کاره رها نخواهد 
 شد.« 

پستر یوهان دِ بیر با اشاره به برخی از گام های برداشته شده برای آماده سازی 
ما برای این خدمت شفا  »در سرتاسر جهان، میلیون ها نفر از  این برنامه گفت:  

دعا کردیم. اکنون تنها کاری که باید انجام دهید این است که به ایمان خود 
عمل کنید. این زمانی است که خداوند برای شما فراهم کرده است. وقت آن 

 است که شفای خود را دریافت کنید.« 
 
 

جناب ری اوکوچا پیش از اینکه 
مخاطبان جهانی را به شکرگزاری 
خداوند و شفاعت بیماران 

»شفای هدایت کند، تأیید کرد: 
جاری نمایشی از فرشتگان 
شفابخش در جهان است. امروز 
همه می توانند شفای خود را 
 داشته باشند و آن را دریافت
خواهند کرد. بدون توجه به آنچه 

شفا در همان تجربه کرده اید، 
جایی خواهد بود که شما آنجا 

 هستید.«  
 

اید، شفا در همان جایی خواهد بود خواهند کرد. بدون توجه به آنچه تجربه کرده
 که شما آنجا هستید.«  

 هایی از سرنوشت های تغییر یافته شهادت 
ها، »در طول سال مبشر دکتر ادی اوآسه در معرفی بخش شهادت ها گفت: 

 شان را پس گرفته اند و با خدمت مرد خدای ما،افراد زیادی زندگی
شان بازسازی شده است. هم اکنون، زمان شماست. اگر برای این سرنوشت 

 افراد اتفاق افتاده باشد، برای شما هم می تواند اتفاق بیفتد.« 
 

شان بازسازی شده سرنوشت 
است. هم اکنون، زمان شماست. 
اگر برای این افراد اتفاق افتاده 
باشد، برای شما هم می تواند اتفاق 

 بیفتد.« 
دنیل از قبرس با اثرات مخرب 
سیروز کبدی و سرطان کبد مواجه 
شد. او با ضعف، خستگی، خارش 
پوست، کم اشتهایی، کاهش وزن، 
حالت تهوع مکرر و درد شکم دست 
و پنجه نرم می کرد. حتی ساده 
ترین کارهای روزانه هم برایش 

بود. در  بسیار طاقت فرسا شده
نهایت شغل خود را از دست داد و 
همین امر چالش های مالی را به 
لیست طولانی مشکلات او اضافه 

فرسا ترین کارهای روزانه هم برایش بسیار طاقتکرد. حتی سادهو پنجه نرم می
های مالی را به چالش   شده بود. در نهایت شغل خود را از دست داد و همین امر  

 لیست طولانی مشکلات او اضافه کرد.
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 خدمت
  خبرهای

 جدید 
 

 جدید
 

خدمت شفای زنده شفای جاری با پستر کریس 

 ۸۱۳۳زنده به به صورت  ۲۰۲۴در جولای 

گویش پخش شد. ۹۳۰زبان و   

به صورت زنده  ۲۰۲۴در جولای 

گویش  ۹۳۰زبان و  ۸۱۳۳به 

 پخش شد.

گویش پخش شد. ۹۳۰زبان و  ۸۱۳۳به   

 پستر دیولا فیلیپس
 

 گذارند.ها را به اشتراک میها، گزارشات تاثیر و شهادت خادمین، نگرش
 



 

وقتی همسرش در مورد خدمت                                                                              
ور شد. او از خانه شفای زنده به او گفت، امید دوباره در قلب دنیل شعله

نگامی که مرد خدا، پستر کریس، برای دنیل خود به خدمت شفا پیوست. ه
های سرطانی ناپدید کردند، در نام عیسی فرمان دادند که سلولدعا می

 شوند. دنیل فورا احساس کرد قوت دوباره گرفته است.
اکنون، دنیل زندگی جدیدی دارد و سرشار از قدردانی شده است. او با به  

»الان به زندگی عادی برگشتم. بسیار  اشتراک گذاشتن داستان خود، گفت:  
 خوشحالم و دوباره به سر کارم برگشتم.« 

 
 

و سؤالات مربوط به خلقت پایان خواهد یافت. خودتان را کشف خواهید کرد  
 «.و سرنوشت به طور کامل برای شما پاسخ داده خواهد شد

یی می شود. مرد خدا پس از تعلیمی عمیق، برای ورود کلام خدا باعث روشنا
شفای بیماران دعا کردند. ایشان با توجه به تعداد زیادی که در صف شفا 
بودند، به سرعت حرکت میکردند، تندرستی الهی را به مردمی که از نقاط  
مختلف در سراسر زمین متصل شده بودند اعلام کردند، و اشتیاق خداوند  

 به نمایش گذاشتند.  برای رهایی مردم را
 

 تغییر داد.«
کنندگان انگیز دیگر، ایمان و انتظارات شرکتاین و چندین شهادت شگفت

های جدی خود برای افزایش داد و آنها مشتاقانه منتظر بودند تا خواسته
 سلامتی و تندرست شدن به حقیقت تبدیل شوند. 

 
 

الریه شدید شد و سرفه، تنگی نفس و درد، رزا لینی از اندونزی دچار ذات
 طراب وـردگی، اضـنین از افسـرده بود. او همچـرا فلج کره او  ـی روزمـزندگ

های روحانی نیز رنج می برد. رزا لینی علیرغم اینکه سالها به دنبال حمله
کمک پزشکی بود، هیچ بهبودی ای پیدا نکرد. زمانیکه یکی از دوستانش از 
او خواست به شفای جاری متصل شود، امید به قلبش بازگشت. در طول 

ای پستر کریس روح های درد و ناتوانی را بیرون کردند و معجزه خدمت شفا،
 ها منتظرش بود، رخ داد.که روزا مدت

آن لحظه خاص زندگی او را تغییر داد و شروع به رقصیدن و شادی کرد. او با 
ام از بین رفته است. الان زیاد »مشکل تنفسیدهد. خوشحالی شهادت می

  اری زندگی من را کاملاـفای جـبروم، بدوم و بپرم. شتوانم راه ورم. میـمیخ
 

»الان به زندگی عادی برگشتم. بسیار  اشتراک گذاشتن داستان خود، گفت: 
 خوشحالم و دوباره به سر کارم برگشتم.« 

 زندگی و آگاهی
وقتی مرد خدا، پستر کریس، روی صحنه رفتند، انتظارات اوج گرفت. ایشان 

 »فرشتگان در ما کارکه سرشار از قدرت و محبت خداوند بودند، تأیید کردند:  
می کنند. مهم نیست کجا هستید. تا زمانی که تحت تاثیر این برنامه 

اری هستید، آن فرشته همان جایی است که شما هستید. خدا می خواهد ک
 برای شما انجام دهد. می خواهم بدانید که طبیب اعظم اینجاست.« 

 پستر کریس با تعلیم در مورد زندگی و آگاهی اظهار داشتند که درک این
مفهوم برای زندگی بر طبق نقشه خدا حیاتی است. ایشان توضیح دادند که  
آگاهی حقیقی تنها از طریق ارتباط صمیمانه با روح القدس امکان پذیر است 
و همچنین گفتند: »مسیحیان واقعی هیچ مشکلی با آگاهی ندارند زیرا با 

، جستجوی شما خدا ارتباط دارند. اگر عیسی و زندگی ابدی او را دریافت کنید
و سؤالات مربوط به خلقت پایان خواهد یافت. خودتان را کشف خواهید کرد 

 «.و سرنوشت به طور کامل برای شما پاسخ داده خواهد شد
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 دهددنیل از قبرس شهادت می
 

 خودرزا لینی در حال به اشتراک گذاشتن شهادت 



 

 
شماری فوراً بهبود یافتند. های بیها و رنجصدمات ستون فقرات، سرطان

ها خالی شدند و ویلچرها و برانکاردها برای همیشه رها  های بیمارستانبخش 
بود. شادی عظیم ملت شدند، زیرا نهرهای شفابخش خداوند در همه جا جاری  

 ها آغاز شد.ها را فرا گرفت و هجوم بی وقفه شهادت
 از دیابت شفا یافته

آلوِتینا خان یک روز صبح با ضعف و خستگی ناگهانی از خواب  ۲۰۰۸در سال 
بیدار شد. سعی کرد این احساس را از خود دور کند اما روزها بدون هیچ 

ن برود و در آنجا تشخیص دادند  بهبودی گذشت. او تصمیم گرفت به بیمارستا
به دیابت نوع دو مبتلا شده است. با وجود انواع داروهایی که مصرف میکرد و 
تغییرات شدیدی که در شیوه زندگی اش داده بود، این وضعیت همچنان 

 ادامه داشت.

 

زمانی که او دچار نوروپاتی   ۲۰۲۴در فوریه 
دیابتی )آسیب شدید عصبی( شد،  
وضعیت بدتر شد. بی حسی و احساس 
انجماد بی امان از کمر به پایین داشت که 
باعث می شد قادر به انجام وظایف روزانه 

 درست راه رفتن نباشد. یا 

آلوتینا به دنبال معجزه، برای شرکت در 
شفای جاری از روسیه به نیجریه برای 
سفر کرد. پستر کریس برای او دعا کرد و 
خدا او را از تمام درد و رنج هایش آزاد کرد. 
او با انرژی بی حد و حصر به بالا پرید و 
شفای خود را جشن گرفت. اکنون، زندگی  

 بدون هیچ محدودیتی است. او کامل و 
 
 

او که انتظارات زیادی داشت و امیدوار بود که این درد برای همیشه پایان یابد،  
شرکت کرد. در حالی که پستر کریس   ۲۰۲۴در خدمت شفای جاری در جولای 

کردند، دستش را روی پاهایش گذاشت.  برای جمعیت جهانی حاضر دعا می
گرما کرد که به تدریج شدت یافت تا جایی که دیگر پس از چند ثانیه، احساس 

توانست درد را احساس کند. بلافاصله روی پاهایش بلند شد و بدون  نمی
کمک راه رفت. با خوشحالی به بیرون دوید و از هیجان بالا و پایین پرید. او 

 شفای کامل را دریافت کرده و دیگر درد ندارد. جلال بر خدا!
 

رین از کانادا دچار آسیب دیدگی شد که لگن او را تحت تاثیر قرار کات  ۲۰۱۰در سال  
داد و باعث عفونت استخوان هایش شد. در نتیجه باسن راست او باید پیوند  

شد، اما درد همچنان ادامه داشت. با وجود تمام تلاش ها برای زده می
خود فیزیوتراپی و درمان در نتیجه، تحرک او کاهش یافت و برای حفظ تعادل 

نیاز به استفاده از واکر داشت. پزشکان تعویض مفصل ران دوم را برای پای چپ 
 .او تجویز کردند و کاترین منتظر عمل بود که درباره خدمت شفای زنده شنید

 

 عارضه قلبی پس از سه سال ناپدید شد
بیماری قلبی مبتلا شد. به دلیل درد سه سال پیش، سریکانتا از سریلانکا به 

ترین  مداوم، نمی توانست برای مدت طولانی راه برود یا بایستد. حتی سبک
کارها هم او را خسته می کرد و دچار تنگی نفس می شد. سریکانتا پس از 
شنیدن و دیدن معجزات شفای جاری، مطمئن شد که خدا برای او نیز معجزه 

 ای دارد.
 

شنیدن و دیدن معجزات شفای جاری، 
ای مطمئن شد که خدا برای او نیز معجزه

 دارد.
در یکی از جلسات خدمت شفا، پستر  
کریس برای کسانی که ناراحتی قلبی 

اعلام کردند که آنها از دارند دعا کرده و 
 اند. اوتهـایی یافـی رهــهرگونه ناتوان

»درحالیکه مرد خدا در نام گوید: می
کردند، شفایم را دریافت عیسی دعا می

کردم. من قدرت را دریافت کردم و درد 
بلافاصله برطرف شد. حالا می توانم 
بدون درد بایستم، راه بروم و بپرم. 

 هللویاه!«
 

اش داده بود، این وضعیت همچنان یدی که در شیوه زندگیو تغییرات شد
 ادامه داشت.

 
 کاترین می تواند راه برود 
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 برای

معجز

 

 معجزه

و 

برکات  

 الهی
 

 یــــبرکات اله و
 

۲۰۲۴گزارشی از خدمت شفای زنده شفای جاری با  پستر کریس در جولای   

 خادمین ارشد شهادت هایی که تازه دریافت کرده اند را به اشتراک می گذارند
 

 قبل بعد 



 

ریخ برنامه های تا

ر  فوق العاده د

 سپتامبر 
 

 روز جهانی دعا 

 

 بیستمین شب ستایش 

 با پستر کریس 

 

 دوره بعدی را از دست ندهید 

دوره بعدی شفا و معجزات تنها در چند هفته دیگر برگزار می شود. دوره 
آبان،  ۶آبان تا یکشنبه  ۴بعدی خدمت شفای زنده شفای جاری از جمعه 

 العاده خواهد بود.سه روز با آیات الهی و شگفتی های خارق 
برای مشارکت و همراهی به آدرس زیر مراجعه کنید و اطلاع رسانی کردن، 
دعا و آماده کردن مکان ها و هدیه دادن را فراموش نکنید. برکت خدا با 

  ,www.healingstreams.tv/LHSشما.

 شهریور   ۲۵

 

 ارتباط جهانی کودکان  

 با پستر کریس

 

 برنامه ویژه لاوورلد شما با پستر کریس  

زرر (۷مرحله  ۹)فصل   

 برنامه جهانی شام خداوند 

 با پستر کریس 

 

 آرامش برای ملت ها و برکات برای همه 
 

جهانی شفای تکان دهندۀ جهان و تاریخی، در لحظات پایانی این گردهمایی  
مرد خدا، پستر کریس، از مهمانانی که از اقصی نقاط جهان سفر کرده 
بودند تا شاهد این برنامه تکرار نشدنی از محبت خدا باشند، استقبال 

ها دعا کردند و ها، کشورها و رهبران ملتکردند. آنها با هم برای خانواده
 روی زمین اعلام کردند. صلح و حسن نیت خدا را بر

مرد خدا همچنین از همراهان مدرسه شفا، مترجمان، مدیران مرکز 
شفا، خادمین و همۀ کسانی که در موفقیت این برنامه تاثیرگذار سهیم 

 بودند تشکر و قدردانی کردند. 
با ترکیبی از  ۲۰۲۴جلسه خدمت شفای زنده شفای جاری در جولای 

 پادشاه پادشاهان در شکوه و جلال به پایان رسید. ستایش و تمجید از 
 
 

ر  فوق العاده د

 سپتامبر 
 

 پتامبر ـس
 

 شهریور  ۱۱

 

(۷مرحله  ۹)فصل    

 شهریور ۱۶ -شهریور  ۱۴

 

 با پستر کریس

 

 مهر  ۱

 

 با پستر کریس

 

 مهر ۷ - ۶

 

 با پستر کریس

 

 تماشای پخش زنده از 

  

www.healingstreams.

tv 

 

www.healingstreams.tv 
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 از مرگ تا شروعی تازه و سالم!
هایی کینگستون دِیویس از سیرالئون با اعتیاد به مواد مخدر و سایر شرارت 

کرد. او که انداخت دست و پنجه نرم میکه کیفیت زندگی او را به خطر می
در یک برنامه ناامیدانه به دنبال کمک بود، خانه و کشور خود را ترک کرد و 

ای بازپروری در غنا ثبت نام کرد. این گام درستی بود زیرا کینگستون حس تازه
 از هدف داشتن در زندگی را پیدا کرده بود.

موسی، یکی از دوستان خانوادگی کینگستون به او مکانی برای اقامت در غنا 
ی پیشنهاد داد و از او در روند بهبودیش حمایت کرد. اما خیلی زود موس

     مجبور شد به سفر برود. کینگستون به حال خود رها شد و دوباره به 
 های قبلی خود بازگشت. عادت

موسی برگشت و کینگستون را در وضعیت خیلی بدی دید. سلامتی او به 
های شدید  شدت رو به وخامت رفته بود. او به دلیل اضطراب و نارسایی

ن دچار تشنج مکرر شد و شناختی تعادل روانی نداشت. وقتی کینگستو
 سایر علائمش ظهور کرد، وضعیت بدتر شد. 

توانست غذا بخورد یا بخوابد. او را »کینگستون روزها نمیگوید: موسی می
های روانی ارجاع دادند. با  به بیمارستان منتقل کردند و به بخش بیماری

رسید هیچ میهای پزشکان و داروهای متعدد، به نظر وجود تمام تلاش
کمکی به او نکرده باشد. مسئولیت سنگین اطلاع دادن به خانواده اش بر 
دوش من سنگینی می کرد، به خصوص که دلیل آمدنش نزد من، درمان 
بود. روزها بدون هیچ نشانه ای از بهبود گذشت. یک شب به او نگاه کردم، 

 «.رده بودانگار خواب بود. بعد دیدم نفسش بند آمده است. کینگستون م
موسی با اینکه نگران بود، وحشت نکرد. در عوض، به زبانها دعا کرد و خواست 

»ناگهان به یاد که دوستش زنده بماند و از روح القدس راهنمایی خواست. 
 ام.ها را در کیف کینگستون دیدهای از مجله شفای امتآوردم که نسخه 

دادم. پس از مدتی به  سریع آن را زیر سرش گذاشتم و به دعا کردن ادامه
طرز معجزه آسایی دوباره شروع به نفس کشیدن کرد. او غذا خواست و 

 بلافاصله شروع به بهبودی کرد. شادی زیادی قلبم را پر کرد!«
 

گذاشتم و به دعا سریع آن را زیر سرش 
کردن ادامه دادم. پس از مدتی به طرز 

آسایی دوباره شروع به نفس معجزه
کشیدن کرد. او غذا خواست و بلافاصله 
شروع به بهبودی کرد. شادی زیادی قلبم 

 را پر کرد!«
اش را به اشتراک کینگستون تجربه

دانستم چگونه و چه »نمیگذارد: می
 اما خود را درزمانی از جسمم جدا شدم، 

مکانی زیبا دیدم. درست مطمئن نبودم 
کجا هستم، اما می توانستم صدایی را 
بشنوم که برایم دعا می کند. از خواب 
بیدار شدم و موسی را دیدم که برای من 
دعا می کند. سپس همۀ آنچه را که اتفاق  
افتاده بود به من گفت. آن شب، مجله را 

ار بعد از زیر سرم گذاشتم و برای اولین ب
مدت ها آرام خوابیدم. من عمیقاً از 
خداوند برای این معجزه باورنکردنی 

 سپاسگزارم.« 
 

مکانی زیبا دیدم. درست مطمئن نبودم کجا هستم، اما می توانستم صدایی 
برایم دعا می کند. از خواب بیدار شدم و موسی را دیدم که برای را بشنوم که  
کند. سپس همۀ آنچه را که اتفاق افتاده بود به من گفت. آن من دعا می

شب، مجله را زیر سرم گذاشتم و برای اولین بار بعد از مدت ها آرام خوابیدم.  
 من عمیقاً از خداوند برای این معجزه باورنکردنی سپاسگزارم.« 

ن مداخله الهی به کینگستون فرصتی دوباره برای زندگی داد. اعتیاد و همه ای
عادات بد به تاریخ پیوستند و زندگی او مسیر جدیدی را در پیش گرفته است. 
او اکنون به خدا روی آورده و در کلیسای محلی خود، متعهدانه به برنده شدن 

یدئو کار جدیدی جان ها مشغول است. او همچنین به عنوان یک تدوینگر و
 را آغاز کرده است.

»این معجزه برای من ارزش بسیار زیادی دارد. دهد: کینگستون شهادت می
       حالا یک آدم متحول شده هستم. من قوی و سالمم. رویاهایم را زندگی

 کنم.« کنم من از پستر کریس و همراهان او برای این مجله تشکر میمی
 

 کینگستون دیویس از سیرالئون
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 ارکتـمش

 

الهی برای عجایب و نشانه ها، دوران تغییرات خارق العاده فضایی برای معجزه، اینها توصیفی                
آسای آنلاین که از طریق وب در برای تلویزیون شبکه شفای جاری است. این کانال معجزه

www.healingstreams.tv  داخلی تلویزیونی برای ساکنان ایالات متحده قابل دسترسی است،  و شبکه 
دنیای کاملًا جدیدی از امکانات را برای میلیاردها نفر در سراسر جهان فراهم می کند. شبکه شفای 
    جاری میزبان خدمات شفای زنده با پستر کریس است که همچنان تاثیرات خارق العاده ای را ثبت 

یونی زنده است که مملو ی باورنکردنی از برنامه های تلویزکند. این شبکه تلویزیونی همچنین دارای  می
 . از الهامات متحول کننده زندگی است

 

صرف نظر از اینکه چه کسی یا چه در زمانی هستید، همیشه در تلویزیون  شفای جاری چیزی برای شما 
های های همیشگی مانند تعالیم پستر کریس، چگونگی دریافت معجزه، شهادتوجود دارد. از برنامه

ای به های فصلی مانند جشنواره معجزات و جادهی زنده، و زندگی سالم  گرفته، تا جشنواره شفای جار
های جدیدی مانند داستان نجات من و معجزات ویژه با مجلۀ شفای شفای جاری و همچنین برنامه 

 .هاامت

ه داروی دهد: »پزشکان تشخیص دادند من دیابت دارم و به مدت سه مافرانکلین از کانادا شهادت می
زیادی مصرف کردم. با این حال، علائم ادامه یافت. تکرر ادرار، قرمزی و درد چشم، احساس حرارت در 
دستگاه ادراری و احساس سوزن سوزن شدن در پاهایم را تجربه کردم. این مسائل مرا به بیمارستان  

اری روی گوشی من ظاهر کشاند. در حالی که منتظر معاینه دکتر بودم، یک تبلیغ از تلویزیون شفای ج
شد. به دستور عمل کردم و شروع به تماشا کردم. عمیقاً با آن ارتباط برقرار کردم و همه اطرافم را 

 فراموش کردم. شروع کردم به اعلام اعترافات سرشار از ایمان.
حال معجزات حقیقی امروز در حال پخش شدن بود و به قسمتی رسید که مبشر، دکتر ادی اوآسه در 

دعا کردن برای بیماران بود. همانطور که او دعا میکرد، گوشی موبایلم را زیر شکمم گذاشتم، یک دستم  
       کرد و شفا را اعلام ام بود. همانطور که مبشر ادی نبوت میروی پاهایم و دست دیگرم روی سینه

 کرد، سخنان او را پذیرفتم که گفت: »شفا را دریافت کرده اید!«می
کلمات با قدرت در من طنین انداز شد و متوجه شدم که درد در پایم فروکش کرد و در نهایت کاملًا   »آن

از بین رفت. قدرت شفا از بدنم عبور کرد و هر ناهنجاری را اصلاح کرد. وقتی دکتر برای معاینۀ من آمد، 
به ارجاع من به به طرز قابل توجهی احساس بهتری داشتم. او آزمایش هایی انجام داد و نیازی 

متخصص ندید. خدا را به خاطر معجزه ویژه ام شکر می کنم! پستر کریس، برای تلویزیون شفای جاری 
 از شما سپاسگزارم.«

ها را اعلام کنید و دامنه قدرت شفابخش خدا را گسترش دهید.  های جدید، معجزات و شگفتیشهادت
ها در مناطق بیشتر، با شفای دسترسی به مردم و مکانبا حمایت مالی از تلویزیون شفای جاری برای 

 .جاری شریک شوید
 .لطفا برای هدیه دادن به وبسایت زیر مراجعه کنید

give.healingstreams.tv. 

ها و بسیاری از شهادت

های هیجان انگیز دیگر  برنامه

را در تلویزیون شفای جاری 

 تماشا کنید

های هیجان انگیز دیگر  برنامه

را در تلویزیون شفای جاری 

 تماشا کنید

را در تلویزیون شفای 

 جاری تماشا کنید 
 جاری تماشا کنید 

 شبنم صبحگاهی

 
 صبح به وقت ایران  ۱۰:۳۰

 

 از دوشنبه تا جمعه 

 

 برنامه شفای روزانه 

 
 ظهر به وقت ایران  ۱۲:۳۰

 
 دوشنبه، چهارشنبه، جمعه

 

 برای دهمینبرنامه ده 

 

 

 عصر به وقت ایران ۷:۳۰

 

 

 از دوشنبه تا پنجشنبه

 

 

 برنامه زنده شفای جاری با پستر کریس

 

 

 عصر به وقت ایران ۶:۳۰

 

 

 از جمعه تا یکشنبه 
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 مقصد



 

آنچه را که ساخت بود دید، و اینک بسیار نیکو بود…«  هر                   
خنده دار است که برخی  .زمین پر از خوبی ها است  (۳۱آیه    ۱)پیدایش باب  

کنند مردم برای زنده ماندن نیاز دارند تا به غذاها یا منابع فکر می
مصنوعی متکی باشند. خدا از ازل تمام چیزهایی را که برای زندگی، 

از پیشرفت و سلامت نیاز داریم برای ما فراهم کرده است. روغن پالم که 
آید که یکی از خاصیت های غنی مواد میوه درخت نخل روغنی به دست می

 مغذی است.
روغن پالم یک ماده حیاتی و سازگار است که به راحتی در دسترس است 

بخشد. حالت نیمه جامد آن در دمای و به هر وعده غذایی کیفیت می
     دیل اتاق، آن را به یک انتخاب اصلی و عنصر کلیدی برای پخت غذا تب

کند، در حالی که انعطاف پذیری آن در برابر اکسیداسیون تضمین می
 . کند که طعم ها در غذاهایی که دوست داریم ثابت بماندمی

علاوه بر این، توانایی آن در مقاومت در برابر درجه حرارت بالا، آن را برای 
طعم  کاربردهای آشپزی، از سرخ کردن تا پخت، ایده آل می کند و از حفظ

 . و سلامت آن اطمینان می دهد
ای از خواص قابل توجه است که این روغن گیاهی خوراکی دارای مجموعه

کند. روغن پالم های مختلف زندگی مدرن را برآورده میفراهم کردن جنبه
از افزایش ماندگاری غذاهای فرآوری شده تا ایجاد ثبات در محصولات 

سوخت زیستی قابل اعتماد، نقشی محوری زیبایی و خدمت به عنوان یک  
و اغلب دیده نشده در زندگی ما و صنایع مختلف در سراسر جهان ایفا 

 کند.می
 بیایید مزایای تغذیه ای روغن پالم را بررسی کنیم 

 ای فواید تغذیه 
روغن پالم حاوی ترکیبی از چربی های اشباع شده و غیر اشباع است که 

ی هستند. همچنین سرشار از برای عملکرد مطلوب بدن ضرور
است که برای حفظ سلامت پوست و   Kو    Eهای محلول در چربی  ویتامین

 بینایی و همچنین تسریع خون حیاتی هستند. 
های موجود در مواد مغذی گیاهی مانند کاروتنوئیدها و فیتواسترول

روغن نخل برای جلوگیری از التهاب و حمایت از سیستم ایمنی مفید 
هستند. رنگ قرمز روشن روغن پالم نشان دهنده میزان بالای 

تبدیل می شود و برای سلامت  Aبتاکاروتن آن است که به ویتامین 
 . سیستم ایمنی نیز حیاتی است

 سلامت قلب 
ها در مورد رغم نگرانیل است! علیروغن پالم سرشار از چربی های متعاد

های اشباع شده، روغن پالم حاوی انواع خاصی مانند اسیدهای چربی
پالمیتیک و استئاریک است که ثابت شده است در صورت مصرف 

 متعادل، تأثیر خنثی بر سطح کلسترول دارند. 

پالمیتیک و استئاریک است که ثابت شده است در صورت مصرف 
 متعادل، تأثیر خنثی بر سطح کلسترول دارند. 

همچنین حاوی مقادیر مفیدی از چربی های تک غیر اشباع و چند غیر 
تواند به بهبود و حفظ سطح کلسترول سالم کمک کند اشباع است که می

 .و به طور بالقوه خطر بیماری قلبی را کاهش دهد
 قدرت آنتی اکسیدانی 

طبیعی سیستم دفاعی بدن است. به خاطر روغن پالم یک تقویت کننده 
ها مشهور است. ها و توکوفرول، توکوترینول Eها، ویتامین  آنتی اکسیدان

ها نقش مهمی در مبارزه با رادیکال های آزاد دارند که این آنتی اکسیدان
های مضری هستند و می توانند باعث آسیب سلولی شوند و  مولکول

 گردند.و بیماری های قلبی نیز میهایی مانند سرطان موجب بیماری
 پشتیبانی از مغز و قدرت ادراک 

کند! مغز برای عملکرد روغن پالم به عنوان سوخت برای ذهن عمل می
های سالم نیاز دارد و روغن پالم چربی های اشباع شده را خوب به چربی

 برای ساخت و نگهداری سلول های مغز فراهم می کند.
است که برای حفظ  Aتن زمینه ساز ویتامین روغن پالم حاوی بتاکارو

بینایی سالم، تقویت سیستم ایمنی و تضمین عملکرد مناسب اندام ها 
موجود در روغن نخل به محافظت   Eضروری است. علاوه بر این، ویتامین  

از سلول های مغز در برابر آسیب اکسیداتیو کمک می کند و به طور بالقوه 
 .ی بعد حمایت می کنداز عملکرد شناختی در سال ها

 تطبیق پذیری در آشپزی 
روغن پالم برای پخت و پز ایده آل است. تحمل حرارت بالایی دارد و برای 

های پخت با درجه حرارت بالا مانند سرخ کردن و پختن بدون اینکه روش
ارزش غذایی خود را از دست بدهد، مناسب است،. طعم ملایم و بافت 

بافت غذاهای مختلف، از غذاهای خوش طعم گرفته ای آن طعم و خامه
 . تا دسرها را افزایش می دهد

دهد. به طور خلاصه، روغن پالم طیفی از مزایای سلامتی را ارائه می
چنانچه به دنبال حمایت از سلامت قلب، افزایش مصرف آنتی اکسیدان، 

د  توانحفظ عملکرد شناختی یا بهبود آشپزی خود باشید، روغن پالم می
برای یک رژیم غذایی متعادل که شامل انواع غذاهای غنی از مواد مغذی 

 است، افزودنی ارزشمندی باشد. 
برای نکات بیشتر در مورد سلامتی، برنامه زندگی سالم را در تلویزیون 

های گذشته را در بخش »ویدیوهای شفای جاری تماشا کنید. قسمت
 درخواستی« پیدا کنید. 

www.healingstreams.tv 

 و خدا
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سپارم که قادر »اکنون شما را به خدا و به کلام فیض او می
     است شما را بنا کند و در میان جمیع کسانی که تقدیس

 (۳۲آیه  ۲۰اند، میراث بخشند.« )اعمال باب شده
 

اید. دریافت تولد دوباره، از کلام خدا که زنده و جاویدان است تولد یافته    
( بنابراین باید بیاموزید چگونه کلام خدا را به کار ۲۳آیه    ۱)اول پطرس باب  

بگیرید. یاد بگیرید طوری فکر، صحبت و رفتار کنید که نشان دهید کلام 
 خدا حقیقت است، زیرا حقیقت دارد. 

ریزی کنید. یکپارچگی هانید زندگی خود را بر روی کلام خدا برنامتوشما می
خورد. به دنبال کلام خدا آن غیر قابل تردید است. هرگز شکست نمی

بروید و در کلام خدا زندگی کنید، و خواهید دید که حاصل آن یک زندگی 
فقط در یک جهت خواهد بود؛ به سمت بالا و رو به جلو. یک زندگی با 

 های مداوم و شکوه از طریق کلام خدا!پیروزی 
کنید،  وقتی در کلام خدا زندگی می کنید، همانطور که در کلام خدا فکر می

کنید، موفقیت شما به صورت گسترده کنید و به آن عمل میصحبت می
شود. همه خواهند دید که شما به بیرون گسترش می یابد و آشکار می

ای دارید. این خدمت فت فوق العادهای از زندگی خود پیشر در هر زمینه
 کند.کلام است که این امر را برای شما ممکن می

 اعتـــرافـات

شرایط زندگی تسلط دارم. من بر شیطان برتری دارم من بر گناه، بیماری و  
ها ها و قدرتام. من با مسیح بالاتر از هر ریاست و بر دنیا غلبه کرده

ام! حیات جاویدان خدا در من بیماری، درد، ناتوانی و مرگ را از نشسته 
 برد.بین می

جلال من با قدرت کلام خدا و در نام عیسی، بالاتر از این جهان و به قلمرو  
ام. من امروز و همیشه اقتدار مسیح را بر بدنم و قدرت، خدا ارتقا یافته

ام اعلام سلامتی، حکمت، سعادت و موفقیت همه جانبه را بر زندگی
 میکنم.

امروز توانایی خدا در من کار می کند! من با توانایی یا قدرت خودم عمل 
کند و من همیشه کنم، زیرا خداوند هر روز نیروی من را تجدید می نمی

انرژی الهی دارم. کلام خدا من را آگاه کرده است و در سلامت، آرامش و 
 دارم.شادی الهی قدم برمی

زندگی، سلامت، خانواده و امور مالی من با کلام خدا مطابقت دارد. هر 
بخش از زندگی من با کلام خدا سازگار است. خداوند عیسی نور زندگی 

 درخشد. ل از طریق روح، جسم و جانم میمن است، و آن نور به کما

ای هستم که برای جلال و زیبایی آفریده من در مسیح عیسی خلقت تازه
شده است! خدا را به خاطر زندگی باشکوهی که به من بخشیده 
سپاسگزارم. این زندگی در تمام تار و پود وجود من در کار است، و 

 ام.جهان خود شدهگسترش دهنده ی حقایق ابدی برای همه در 
من این توانایی را دارم که کلمات قدرتمندی را بیان کنم که در بدن من 

کند. بنابراین، من سلامتی، صلح، پیشرفت و رفاه را در زندگی ایجاد می
زندگی خود اعلام می کنم. من همانی هستم که خدا می گوید. کلام خدا 

 رد.بکند و من را به جلو میبا قدرت در من کار می
من از مرگ به زندگی، از گناه به پارسایی و از بیماری به تندرستی برده شده 
ام. من از طریق قدرت روح خدا، فراتر از محدودیت های جسم انسان و 

ام. من من از مرگ به زندگی، از گناه به پارسایی و از بیماری به تندرستی برده شده
های جسم انسان و قلمرو فیزیکی از طریق قدرت روح خدا، فراتر از محدودیت

کنم. سلامتی، آرامش، شادی و زندگی باشکوه میراث لحظه لحظه من زندگی می
 است.

پر شده است، به طوری که در روح من نفوذ کرده و در جسم روح من از کلام خدا 
کند. بدین ترتیب، من را در برابر بیماری، درد و حملات فیزیکی من حرکت می

کند. زندگی من سرافرازی و پیروزی و سلامتی الهی شیطان شکست ناپذیر می
ک تک است. من در روح خود زندگی فناناپذیر خدا را دارم. این زندگی جدید در ت

های خونم، تک تک استخوان های بدنم و در تمام تار و پود وجودم است!  سلول
کلام خدا روح، ذهن و جسم من را اشباع می کند و جایی برای هیچ بیماری یا 

 گذارد.ناتوانی ای باقی نمی

آنکه که در من است از آنکه در جهان است بزرگتر است. بنابراین، هیچ بیماری، 
تواند بر من غلبه کند. من به پیروزی ابدی رایط نامطلوبی نمیناملایمات یا ش

 ام.خود بر گناه، بیماری و مرگ آورده شده

 

 با
ات اعتراف  ایمان 
 شـفا

 

 تندرستی و
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انگیز شفای جاری  بخش و هیجانهای الهام برای تماشای ویدیوی شهادت

. اینجا را اسکن کنید  اینجا را اسکن کنید.   

  ای جنوب  ـــــــــــــــــریق آف 

  مدرسه شفای کرایست امبسی
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng. 
 

P. O. Box 323, Randburg 2125. 
 تلفن: 

+27 11 326 2467 

+27 799 675 852 

+27 799 675 853 
 

 نیجـــــــــــــــــــــــــریه  
  مدرسه شفای کرایست امبسی

21/23 Ize Iyamu Road 

Ikeja, Lagos. 
 

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos 

 تلفن: 
+234 808 678 3344 

+234 803 981 6243 

+234 (01) 888 5066 
 

 هنــــــــــــــــــــــــ ــــد 

 مدرسه شفای کرایست امبسی 

2nd floor, Florida Amenity, 
Keshav Nagar, 
Pune 411036 

Maharashtra. 
 تلفن: 

+9177 9499 3762 

+9192 0592 5531 
 

  ایالات متحده امریکا

  مدرسه شفای کرایست امبسی
328 Changebridge Rd, 
Pine Brook, 
NJ 07058. 

   تلفن: 

+1 832 724 9390 

+1 347 872 6811 
 

  ادا ـــــــــــــــــــــــــــانک

  مدرسه شفای کرایست امبسی
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON 

L4H0S4. 
 تلفن: 

+1 289 622 1634 
 

  SuperUsers رای آخرین بروز رسانی ها و اخبار زنده،  ب

 . مدرسه شفا را در کینگز چت دنبال کنید 

  @hschool  را در کیگز چت جستجو و فالو کنید . 

 


